
Vantaan ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelma 2016- 2017

VD/6191/05.04.00/2015

Laki ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista
980/2012 (ns. vanhuspalvelulaki) astui voimaan 1.7.2013. Vanhuspalvelulain § 5 mukaan kunnan on
laadittava  suunnitelma  toimenpiteistään  ikääntyneen  väestön  hyvinvoinnin,  terveyden,
toimintakyvyn  ja  itsenäisen  suoriutumisen  tukemiseksi  sekä  iäkkäiden  henkilöiden  tarvitsemien
palvelujen ja omaishoidon järjestämiseksi ja kehittämiseksi. Suunnitelma on laadittava osana kunnan
strategista suunnittelua. Sen hyväksyy kunnanvaltuusto ja se on tarkistettava vuosittain.

Vantaan  ikääntyneen  väestön  hyvinvointisuunnitelma  vuosille  2016―2017  on  jatkoa  Vantaan
ikääntymispoliittiselle  ohjelmalle  (Viksu),  joka päättyi  vuoden 2015 lopussa.  Ikääntyneen väestön
hyvinvointisuunnitelma  on  valmisteltu  yhteistyössä  kaupungin  eri  toimijoiden,  sidosryhmien  ja
Vanhusneuvoston  kanssa.  Marraskuussa  2015  pidetyssä  vanhusneuvoston  ja  vanhus-  ja
vammaispalvelujen  tulosalueen  yhteisessä  työpajassa  määriteltiin  hyvinvointisuunnitelman
ikäihmisten  hyvinvointia  edistävät  keskeiset  painopistealueet.   Vantaan  ikääntyneen  väestön
hyvinvointisuunnitelma  vuosille  2016―2017  sisältää  myös  suunnitelmakaudella  tehtävät
toimenpiteet  vastuutahoineen.  Toimenpiteillä  parannetaan vantaalaisten  ikäihmisten  hyvinvointia,
terveyttä, toimintakykyä ja itsenäistä suoriutumista.

Ikääntyneen väestön hyvinvointisuunnitelma 2016―2017 sisältää:

 ikääntyneen väestö hyvinvoinnin tilan arvioinnin
 tavoitteet ikääntyneen väestön hyvinvoinnin tukemiseksi ja kehittämiseksi
 eri toimialojen vastuut toimenpiteiden toteuttamisessa
 kuvauksen siitä, miten kunta toteuttaa yhteistyötä kunnan eri toimialojen, julkisten tahojen,

yritysten ja järjestöjen ja muiden yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa
 toimenpideohjelman.

Vantaan  ikääntyneen  väestön  hyvinvointisuunnitelman  2016―2017  viisi  keskeistä  ikääntyneiden
hyvinvoinnin ylläpitämiseen ja parantamiseen tähtäävää tavoitetta ovat:

 kotona asumisen tukeminen
 yksinäisyyden vähentäminen
 asiakaskeskeisyyden parantaminen
 esteettömyys
 liikuntakyvyn ylläpitäminen ja edistäminen.

Tavoitteille  on  asetettu  yhteensä  13  toimenpidettä  ja  niille  aikataulut,  vastuutahot  ja  tuotokset.
Hyvinvointisuunnitelmassa  esitellään  Vantaalla  käynnissä  olevat  ja  suunnitellut  vanhuspalvelujen
kehittämistoimenpiteet. Nämä toimenpiteet raportoidaan vanhuspalvelulain raportoinnin yhteydessä
sosiaali- ja terveyslautakunnalle vuosittain.

Vanhus- ja vammaispalvelujen erityisasiantuntija Outi Iharvaara esitteli hyvinvointisuunnitelman.

Asian käsittely:

Keskustelussa nousi esiin mm. seuraavia asioita:

 julkista  liikennettä  tulee  kehittää  palvelemaan  paremmin  huonosti  liikkuvia  ikäihmisiä.
Esimerkiksi  kutsubussit  eivät  tule  sinne,  mistä  asiakkaiden  olisi  hyvä  lähteä  (kotoa
kulkeminen, esteellinen ympäristö jne.)

 Hyvinvointisuunnitelmassa  on  liikaa  ammattikieltä  (virtuaalikotihoito,  gerontologinen
sosiaalityö jne.)

Vanhusneuvosto 16.5.2016



Esitys: 
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu

Päätös:
 

1) Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu. 
2) Kutsutaan HSL- suunnittelija sekä Vantaan liikennesuunnittelija vanhusneuvoston kokoukseen 

syksyllä keskustelemaan julkisen liikenteen kehittämistarpeista ikäihmisten tarpeisiin. 
3) Sovitaan elokuussa vanhusneuvoston puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, sihteerin ja 

vanhuspalvelujen johtajan kokouksessa siitä, miten vanhusneuvosto osallistuu 
hyvinvointisuunnitelman seurantaan ja arviointiin. 
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